



**KIBRIS  
TÜRK TOPRAĞIDIR  
BÜTÜN TÜRKLERİN  
VATANIDIR**

## **KIBRIS TMT MÜCAHİTLER DERNEĞİ GENEL MERKEZİ**

II. Selim Caddesi, No. 47, Lefkoşa – K.K.T.C. email: kibristmtmd@gmail.com P.K. 515 Tel: 227 8791 Fax: 228 5792

05.06.2014

### **Basın Bildirisi**

Rumlarla Birleşik bir Kıbrıs'ta yaşama olanağını her geçen gün imkânsız hale getirmeye yönelik çabaları art arda gündeme getiren Rum yetkililerindeki bu zihniyetle, masada devam eden görüşmelerden sonuç alınması mümkün değildir.

Başpiskopos Hrisostomos'un, öfke ve kin dolu basında çıkan açıklamalarında, Anavatanımız Türkiye'nin aradan 400 yıl geçse de Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti'ne devlet statüsü kazandırmayacağı iddiasını ortaya koymasını şaşırtıcı bulmamaktayız.

Rum'un zihniyeti değişmedi ve değişmeyecekte.

Bağımsız Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti devleti vardır ve bir gerçektir. Değil 400 yıl aradan 4000 yıl geçse de Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti var olmaya devam edecektir. Güneydeki gayri meşru terörist Rum devleti gibi değildir. 51 yıldır her iki halk kendi yönetimleri ile idare edilmektedir. 40 yıldan beri de Rumların sebep olduğu savaş sonucu yapılan Nüfus Mübadele Antlaşması ile gerçekleştirilen toplu göç dolayısıyla belirlenmiş iki ayrı bölgede iki ayrı yönetimin varlığı apaçık ortadadır. Kuzeyde Kıbrıs Türk halkının özgür iradesi ile kendi bağımsız devletini kurmuştur. İşte bu tanımadığınızı söylediğiniz bu devletin yetkilileri ile her gün masada bir araya geliyorsunuz ve ondan sonra Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti'ni tanımadığınızı söylemeye çalışıyorsunuz. Bu sözleriniz hiçte inandırıcı değildir.

Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti'ni yalan, entrika ve tehditlerle varlığını ortadan kaldıramazsınız!.. Zira Kıbrıs Türk halkının ezici çoğunluğu ile ilan edilen Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti 51 yıldır bütün kurumları ve altyapıları ile bir gerçektir ve Uluslararası hukukta yerini çoktan almıştır.

Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti gerçeğini ortadan kaldırmaya yönelik bir takım ortak çalışmaların devletimizin varlığını ortadan kaldırmayacağını herkesin bilmesi gereken çok önemli bir unsurdur. Bağımsız bir devlet aşamasından sebep ve şartlar ne olursa olsun vazgeçilemez. Vazgeçilmesi halinde Kıbrıs Türk halkının Adadaki varlığını bunca yaşanmış acı olaylardan sonra Ada'da kalıcılığını sürdürmesi mümkün değildir.

Herkesi Devletimize sahip çıkmaya davet ediyoruz. Zira devletsiz yaşamamız mümkün değildir.

Yılmaz BORA

Genel Başkan